Nom du joueur

Vaitua TERAITUA

Vehia PAHI

Gaiz AROQUIAME

Kehutahu HAUARIKI

Hitiarii PAHI
Toarere TAMA

Heimana PITO

Rainui HANERE

Mannick Mihinoa DUMAS

Mannick Mihinoa DUMAS
Robert MOU
Ariihau VAHINE

Raihau DUFAU

Fédération Tahitienne de Football sanctions Disciplinaires

Club

TIARE HINANO

TOHIE'A

TIARE HINANO

MIRA

TIARE ANANI

TIARE ANANI

MIRA

TIARE ANANI

AS MIRA

AS MIRA

AS MIRA

TEMANAVA

AS MIRA

PV n°: PV N°2 CCD LIGUE MOOREA

Type

CJ - 2iéme avertissement
CJ - ler avertissement
CJ - ler avertissement

CJ - ler avertissement

CJ - 2iéme avertissement
CJ - ler avertissement
CJ - ler avertissement
CJ - ler avertissement

C) - ler avertissement

CJ - ler avertissement
CR - Deux avertissements dans la rencontre
C) - ler avertissement
CJ - ler avertissement
CJ - ler avertissement
CJ - ler avertissement

CJ - ler avertissement

Sanction

2019-09-07 15:30:00

2019-09-08 15:30:00

2019-09-08 13:30:00

Suspendu 1 match(s)

Date

07/09/2019
31/08/2019
07/09/2019

07/09/2019

08/09/2019
31/08/2019
08/09/2019
08/09/2019

08/09/2019

08/09/2019
08/09/2019
08/09/2019
08/09/2019
08/09/2019
08/09/2019

08/09/2019

Comité de Réunion : M002

Date réunion:2019-09-09 00:00:00

Contre

TOHIE'A

MIRA

TIARE HINANO

TOHIE'A

TEMANAVA

TIARE HINANO

TIARE TAHITI

TIARE TAHITI

TEMANAVA

TIARE TAHITI

TEMANAVA

TEMANAVA

TEMANAVA

TEMANAVA

AS MIRA

TEMANAVA

Amende

2000 F

2000 F

2000 F

2000 F

2000 F

2000 F

2000 F

2000 F

2000 F

2000 F

2000 F

2000 F

2000 F

2000 F

2000 F

2000 F

Payé

04/09/2019
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